
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “S. BENEDETTO”
ENOGASTRONOMIA E OSPITALITA’ ALBERGHIERA

MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA, SERVIZI PER LA SANITA’ E L’ASSISTENZA SOCIALE,

MODA E MADE IN ITALY
Via Berlino n.2 – 03043 CASSINO Tel. 0776/300026

C. M. FRIS007004 e-mail: fris007004@istruzione.it C.F. 90012980604

Agli atti
All’Albo della scuola

Al Sito web della scuola Amministrazione trasparente

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4:
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e
di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della
dispersione scolastica
Avviso/decreto: Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione
scolastica (D.M. 19/2024)

Titolo progetto:Wecare
Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-47019
CUP: J34D21001240006

RIAPERTURA TERMINI CANDIDATURE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’avviso di selezione (Prot. N. 1421 del 05/02/2025) per figure di docenti esperti per Percorsi di
potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento e docente esperto e tutor
interni per i Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari per la realizzazione della “Missione 4: Istruzione e
Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università -
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di
primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della
dispersione scolastica
Avviso/decreto: Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024)

Viste le candidature pervenute all’Istituzione Scolastica e il Decreto di Pubblicazione della graduatoria Definitiva
(Prot. N. 2612 del 06/03/2025)

Preso atto che in riferimento all’avviso di selezione (Prot. N. 1421 del 05/02/2025) per figure di docenti esperti
per Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento per i Percorsi
formativi e laboratoriali co-curriculari l’Istituzione Scolastica ha ricevuto un numero insufficiente di candidature
per avviare i percorsi afferenti al progetto “We Care”

DECRETA

Istituto d'Istruzione Superiore "SAN BENEDETTO" - C.F. 90012980604 C.M. FRIS007004 - AD1DB9E - Ufficio Protocollo

Prot. 0003333/U del 25/03/2025 10:42:39

VII.8.1 - Comunicazioni Varie

Istituto d'Istruzione Superiore "SAN BENEDETTO" - C.F. 90012980604 C.M. FRIS007004 - AD1DB9E - Ufficio Protocollo

Prot. 0003333/U del 25/03/2025 10:42
VII.8.1 - Comunicazioni Varie

mailto:fris007004@istruzione.it


1. La riapertura dei termini per l’acquisizione delle candidature per il conferimento dei seguenti incarichi:

 Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e di accompagnamento

Discipline interessate:

Lingua Inglese 1 edizione

SCA 2 edizioni

Igiene 1 edizione

2. di confermare ogni disposizione prevista nell’Avviso per la selezione di docenti esperti - Protocollo n. 1421 del
05/02/2025, che si intende integralmente confermato;

3. di stabilire che la scadenza per la presentazione delle candidature per il conferimento degli incarichi di cui sopra
è fissata il giorno 1 Aprile 2025;

4. la presentazione delle candidature può avvenire anche da parte dei docenti esperti inseriti nelle graduatorie
definitive dell’avviso precedente e nel caso di candidature insufficienti si procederà a conferire 2 o + incarichi al
medesimo docente utilizzando il modello dell’avviso precedente;

5. di pubblicare il presente Avviso è pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché sulla sezione
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Maria Venuti


	Avviso/decreto: Riduzione dei divari negli apprend
	Avviso/decreto: Riduzione dei divari negli apprend
	         Dott.ssa Maria Venuti

		2025-03-25T10:42:55+0100
	MARIA VENUTI




